–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585          Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-TĐC

V/v phối hợp đăng tải dự thảo Nghị quyết

do HĐND tỉnh ban hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2020

                   Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Văn bản số 6791/UBND-KTNS ngày 15/6/2020 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 27/2020/TT-BTC ngày 17/4/2020 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính;

Căn cứ Văn bản số 157/STP-XDKTVB ngày 25/01/2017 của Sở Tư pháp về

việc hướng dẫn cụ thể một số nội dung về quy trình ban hành Nghị quyết quy

phạm pháp luật của HĐND tỉnh;

Căn cứ Văn bản số 1122/STP-XDPBPL ngày 13/4/2020 của Sở Tư pháp về

việc hướng dẫn thẩm quyền, trình tự thủ tục và hồ sơ ban hành Nghị quyết quy

phạm pháp luật và Nghị quyết cá biệt.

 Để đảm bảo theo quy trình soạn thảo, tổ chức lấy ý kiến và tham mưu UBND

tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết quy định nội dung chi và

mức chi xây dựng tiêu chuẩn và quy chuẩn kỹ thuật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Văn phòng UBND tỉnh phối hợp, hỗ trợ và đăng

tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít nhất 30 ngày để tổ chức,

cá nhân có liên quan tham gia đóng góp ý kiến nội dung dự thảo sau:

1. Dự thảo Tờ trình dự thảo Nghị quyết quy định nội dung chi và mức chi

xây dựng tiêu chuẩn và quy chuẩn kỹ thuật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đính kèm

dự thảo).

2. Dự thảo Nghị quyết quy định nội dung chi và mức chi xây dựng tiêu chuẩn

và quy chuẩn kỹ thuật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đính kèm dự thảo).

 Sở Khoa học và Công nghệ mong nhận được sự quan tâm và phối hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, TTr, TĐC.
TDCKhanh-dangtaiwebsitetinh\03b.

Nguyễn Thị Hoàng

https://dost-dongnai.gov.vn/

		2020-09-23T10:10:50+0700
	Việt Nam
	TEST1<thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-23T19:11:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoàng<hoangnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-24T14:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-24T14:55:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-24T14:55:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-24T14:55:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!